L’affidabilità è... TECO Service!
CATALOGO
PEZZI DI RICAMBIO
T R AT TA MEN TO ACQUA PREMIUM
2
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26
INDICE
Tecnologia di fi ltrazione
 PT-FW 25/32 4
 PT-FM 25/32 e PT-FM 25/32 A 5
 PT-HWS 25/32 e PT-HWS 25/32 A 6
 PT-FM 40/50 e PT-FM 40/50 A 7
 PT-FDK 40/50 e PT-FDK 40/50 A 8
Protezione anticalcare
 PT-P25  2.0 / 2.1 9
 PT-P40  2.0 / 2.1 10
 PT-P40-2  2.0 / 2.1 11
 PT-P40-3  2.0 / 2.1 12
Microfi ltrazione acqua potabile
 PT-FC 10 / PERMASTER SANUS PT-FC10 E VIWA PT-VA 13
Trattamento acqua impianto
 PT-IL20 / PT-IT20 14
Riempimento e rabbocco acqua
 PT-DA 15

Trattamento perma-trade
4
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26
TECNOLOGIA DI FILTRAZIONE - PT-FW 25/32
 Pos. Codice Descrizione
 1A FM-AF25 Flangia di raccordo ottone stagnato per minimaster/
   permaster black DN 25 incluso raccordo / guarnizione
 1B FM-AF32 Flangia di raccordo ottone stagnato per minimaster/
   permaster black DN 32 incluso raccordo / guarnizione
 2A VB25 Kit raccorderia: 2 raccordi per minimaster/permaster black DN25
 2B VB32 Kit raccorderia: 2 raccordi per minimaster/permaster black DN32
 3A FW-K100 Unità fi ltrante per minimaster 100 μm
 3B FW-K200 Unità fi ltrante per minimaster 200 μm
 4 FW-FT25 Contenitore fi ltro per minimaster PT-FW 25 / 32
 5A FM-DS25 Guarnizioni minimaster/permaster DN 25
 5B  FM-DS32 Guarnizioni minimaster/permaster DN 32
5
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
TECNOLOGIA DI FILTRAZIONE - PT-FM 25/32 e PT-FM 25/32 A
PT-FM 25/32 PT-FM 25/32 A
 Pos. Codice Descrizione
 1A FM-MS16 Manometro (pressione entrata 16 bar) ottone stagnato per permaster black
 1B FM-MS10 Manometro (pressione entrata 10 bar) ottone stagnato per permaster black
 2A VB25 Kit raccorderia: 2 raccordi per minimaster/permaster black DN25
 2B VB32 Kit raccorderia: 2 raccordi per minimaster/permaster black DN32
 3A FM-DS25 Guarnizioni minimaster/permaster DN 25
 3B FM-DS32 Guarnizioni minimaster/permaster DN 32
 4A FM-K100 Unità fi ltrante per permaster DN 25 / 32 100 μm
 4B FM-K200 Unità fi ltrante per permaster DN 25 / 32 200 μm
 4C FM-K500 Unità fi ltrante per permaster DN 25 / 32 500 μm
 5 FM-RSB Asta sistema controlavaggio con manopola per permaster Black
 6A FM-AF25 Flangia di raccordo ottone stagnato per minimaster/permaster black
   DN 25 incluso raccordo / guarnizione
 6B FM-AF32 Flangia di raccordo ottone stagnato per minimaster/permaster black
   DN 32 incluso raccordo / guarnizione
 7 FM-SE25-32 Unità di servizio con contenitore e spazzola per permaster black
   DN 25 / 32
 8 FM-MO Chiavi di montaggio per permaster dado girello
 9 FM-KO25-32 Testa del fi ltro rivestita per permaster black DN 25 / 32
 - NT-2.5 Alimentatore esterno permaster black automatik e permasolvent primus 2.1
6
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26

 7B HWS-AF32 Flangia di collegamento incl. riduttore di pressione e raccordi per PT-HWS32
 8 FM-SE25-32 Unità di servizio con contenitore e spazzola per permaster black
   DN 25 / 32
 9 FM-MO Chiavi di montaggio per permaster dado girello
7
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
TECNOLOGIA DI FILTRAZIONE - PT-FM 40/50 e PT-FM 40/50 A
PT-FM 40/50 PT-FM 40/50 A
 Pos. Codice Descrizione
 1A FM-MS10 Manometro per permaster black (pressione di entrata 10 bar)
 1B FM-MS16 Manometro per permaster black (pressione di entrata 16 bar)
 2A VM40 Kit raccorderia ottone: 2 raccordi per permaster black DN40
 2B VM50 Kit raccorderia ottone: 2 raccordi per permaster black DN50
 3 FM-DS40-50 Set di guarnizioni per Permaster DN40/50
 4A FM-KG100 Unità fi ltrante per permaster DN 40 / 50 100 μm
 4B FM-KG200 Unità fi ltrante per permaster DN 40 / 50 200 μm
 4C FM-KG500 Unità fi ltrante per permaster DN 40 / 50 500 μm
 4 FM-RSB Asta sistema controlavaggio con manopola per permaster Black
 6 FM-SE40-50 Unità di servizio con contenitore e spazzola per permaster black DN 40 / 50
 7 FM-MO Chiavi di montaggio per permaster dado girello
8
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26
TECNOLOGIA DI FILTRAZIONE - PT-FDK 40/50 e PT-FDK 40/50 A
PT-FDK 40/50 PT-FDK 40/50 A
 Pos. Codice Descrizione
 1A VM40 Kit raccorderia ottone: 2 raccordi per permaster black DN40
 1B VM50 Kit raccorderia ottone: 2 raccordi per permaster black DN50
 2 FM-MS16 Manometro (pressione in entrata 16 bar) ottone stagnato
   per permaster black
 3A FM-DE40 Riduttore di pressione completo per permaster / black DN 40:
   1 manometro, regolatore di pressione, raccordi, fl ange
 3B FM-DE50 Riduttore di pressione completo per permaster / black DN 50:
   1 manometro, regolatore di pressione, raccordi, fl ange
 4 FM-DS40-50 Guarnizioni permaster DN 40 / 50
 5A FM-KG100 Unità fi ltrante per permaster DN 40 / 50 100 μm
 5B FM-KG200 Unità fi ltrante per permaster DN 40 / 50 200 μm
 5C FM-KG500 Unità fi ltrante per permaster DN 40 / 50 500 μm
 6 FM-RSB Asta sistema controlavaggio con manopola per permaster Black
 7 FM-SE40-50 Unità di servizio con contenitore e spazzola per permaster black DN 40 / 50
 8 FM-MO Chiavi di montaggio per permaster dado girello
9
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
PROTEZIONE ANTICALCARE - PT-P25 2.0 / 2.1
PT-P25  2.0 / 2.1
 Pos. Codice Descrizione
 1A P-E25-2.0 Display permasolvent primus 2.0 per PT-P 25
 1B P-E25-2.1 Display PT-P25-2.1
 1C P-E25L-2.1 Display PT-P25-2.1 con staff a a parete e cavi di collegamento più lunghi
 1D P-E25P-2.1 Display PT-P25-2.1 con contatto pulito
 2 VB25RV Set raccordi a vite: 1 con e 1 senza valvola di ritorno
   permasolvent primus 2.0 DN 25
3 P-GM25-2.1 Involucro completo per PT-P25-2.1 completo di testa, turbina a fl usso
   continuo e unità attiva
 4 P-WH Staff a a parete per permasolvent primus 2.0 / 2.1 elettronico
 5A P-DT25-2.0* Sensore di fl usso a turbina senza involucro permasolvent primus 2.0 PT-P 25
 5B P-AF25 Flangia di collegamento con turbina di fl usso per PT-P25 2.0
 5C          P-DT25-2.1*       Sensore di fl usso per Primus 2.1
 5D P-AF25-2.1 Sensore di fl usso DN25 con fl angia di collegamento per primus 2.1
 6A P-DS25 Kit guarnizioni permasolvent primus 2.0 DN 25
 6B P-DS25-2.1 Kit guarnizioni permasolvent primus 2.1 DN 25
 7A PT-QW 600** Unità attiva per permasolvent primus 2.0
 7B PT-QW 2.1** Unità attiva per permasolvent primus 2.1
 8 P-MO Chiavi di montaggio per permasolvent primus 2.0 / 2.1
 - NT-2.5 Alimentatore esterno permaster black automatik e permasolvent primus 2.1
* Composto da griglia, guarnizione e anello di sicurezza.
** Reso delle unità esauste non necessario.
10
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26
PROTEZIONE ANTICALCARE - PT-P40 2.0 / 2.1
PT-P40  2.0 / 2.1
 Pos. Codice Descrizione
 1A P-E40E-2.0 Display permasolvent primus 2.0 per PT-P 40 con staff a a parete e cavi di
   collegamento più lunghi
 1B P-E40-2.1 Display PT-P40-2.1
 1C P-E40L-2.1 Display PT-P40-2.1 con staff a a parete e cavi di collegamento più lunghi
 1D P-E40P-2.1  Display PT-P40-2.1 con contatto pulito
 2 VB40RV Set raccordi a vite: 1 con e 1 senza valvola di ritorno permasolvent primus 2.0 DN 40
 3A PT-QW 600** Unità attiva per permasolvent primus 2.0
 3B PT-QW 2.1** Unità attiva per permasolvent primus 2.1
 3C P-GM40-2.1 Involucro completo per PT-P40-2.1 completo di testa e unità attiva
 4 P-WH Staff a a parete per permasolvent primus 2.0 / 2.1 elettronico
 5A P-DT40* Sensore di fl usso a turbina senza involucro per primus PT-P 40 2.0 e 2.1
 5B P-AF40-2.1 Sensore di fl usso DN40 con fl angia di collegamento per primus 2.1
 6A P-DS 40 Guarnizioni permasolvent primus 2.0 DN 40
 6B P-DS40-2.1 Guarnizioni permasolvent primus 2.1 DN 40
 7 P-MO Chiavi di montaggio per permasolvent primus 2.0 / 2.1
* Composto da griglia, guarnizione e anello di sicurezza.
** Reso delle unità esauste non necessario.
11
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
PROTEZIONE ANTICALCARE - PT-P40-2 2.0 / 2.1
PT-P40-2  2.0 / 2.1
 Pos. Codice Descrizione
 1 P-DS40 Guarnizioni permasolvent primus 2.0 DN 40
 2A P-E40E-2.0 Display permasolvent primus 2.0 per PT-P 40 con staff a a parete e cavi di
   collegamento più lunghi
 2B P-E40-2.1 Display PT-P40-2.1
 2C P-E40L-2.1 Display PT-P40-2.1 con staff a a parete e cavi di collegamento più lunghi

   PT-AB/IB e PT-NK da 2015
 3D AB-MU Manicotto disconnettore per gruppi di riempimento PT-AB/PT-IB
Gruppo di riempimento PT-IBD
 Pos. Codice Descrizione
 1 AB-MS04 Manometro gruppi di riempimento PT-AB/IB
 2A PS-ST Disconnettore BA (classe 4)
 2B AB-WK Otturatore per disconnettore PT-AB/IB
 2C AB-D Inserto riduttore di pressione disconnettore per gruppi di riempimento
   PT-AB/IB e PT-NK da 2015
 2D AB-MU Manicotto disconnettore per gruppi di riempimento PT-AB/PT-IB
19
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
CARTUCCE PERMASOFT PER DEMINERALIZZAZIONE CON PERMALINE
 Codice Descrizione
PT-PS5000IL permasoft 5.000°/l InLine
PT-PS21000IL-002 REFILL permasoft 21.000°/l InLine
PS-DK21000IL-001 Cartuccia vuota per 21000IL/ILA a rendere
PT-PS28000E REFILL permasoft 28.000°/l
TANK-E-B Cartuccia vuota per PT-PS28000E a rendere
ATTENZIONE!  Per ogni cartuccia PT-PS21000IL-002 o PT-PS28000E ordinare sempre
   -  sia il codice del contenitore vuoto
      cod. PS-DK21000IL-001 (per la versione 21000IL)

L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26
CARTUCCE PER STABILIZZAZIONE pH
 Codice Descrizione
PT-PHI 200 Cartuccia stabilizzazione pH 200
PT-PHI 500 Cartuccia stabilizzazione pH 500
PT-PHI 1000 Cartuccia stabilizzazione pH 1000
PT-PHI 2000 Cartuccia stabilizzazione pH 2000
PT-PHI 4000 Cartuccia stabilizzazione pH 4000
PT-PHI 8000 Cartuccia stabilizzazione pH 8000
PT-PHI 16000 Cartuccia stabilizzazione pH 16000
21
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
CARTUCCE PERMASOFT PER CARICAMENTO NUOVI IMPIANTI
 Codice Descrizione
PT-PS5000 permasoft 5.000°/l  per impianti in ferro (no ALU)
PT-PS5000ALU permasoft 5.000°/l ALU
PS-RF18000 permasoft 18.000°/l per impianti in ferro (no ALU)
PS-DK18000-003 Cartuccia vuota per 18000NF/ALU a rendere
PS-RF18000ALU REFILL permasoft 18.000°/l ALU
PS-DK18000-003 Cartuccia vuota per 18000NF/ALU a rendere
ATTENZIONE!  Per ogni cartuccia PS-RF18000 e PS-RF18000ALU ordinare sempre
-  sia il codice del contenitore vuoto PS-DK18000-003 che verrà rimborsato tramite cauzione al momento del reso
- sia il codice del refi ll PS-RF18000 oppure PS-RF18000ALU
A cartuccia esaurita e res  tuita, viene riconosciuta una cauzione per il contenitore vuoto (PS-DK18000-003).
CARTUCCE PERMASOFT PER IL RABBOCCO DI IMPIANTI NUOVI O ESISTENTI
 Codice Descrizione
PT-PS1000NF permasoft 1.000° NF
PT-PS5000NF permasoft 5.000°/l NF
PS-RF18000NF REFILL permasoft 18.000°/l NF
PS-DK18000IL-003 Cartuccia vuota per 18000NF/ALU a rendere
ATTENZIONE!  Per ogni cartuccia PS-RF18000NF ordinare sempre
   - sia il codice del contenitore vuoto PS-DK18000IL-003
   - sia il codice del refi ll PS-RF18000NF
A cartuccia esaurita e res  tuita, viene riconosciuta una cauzione per il contenitore vuoto (PS-DK18000IL-003).
22
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service! LPT-023-REV.03_02/26
CARTUCCE PERMASOFT PER GRUPPI DI RIEMPIMENTO ELETTRONICI
Per gruppi di riempimento PT-AA/AB+/IBD per impianti di riscaldamento fi no 02/2020
Codice Descrizione
PT-PS1000FI permasoft 1.000°/l per gruppi PT-AA/AB+/IBD
PT-PS4000FI permasoft 4.000°/l per gruppi
Per gruppi di riempimento PT-DA/DB/FCS per impianti di riscaldamento da 03/2020
Codice Descrizione
PT-PS1000FD permasoft 1.000°/l per gruppi PT-DA/DB/FCS
PT-PS5000FD permasoft 5.000°/l per gruppi
23
CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO
L’affidabilità è... TECO Service!LPT-023-REV.03_02/26
PERMALINE

.0
3_
02
/2
6